PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2013 г.                                                                                                № 66-4
п. Глубокий

	Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Каменского районного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6  8 сентября 2013 года

В соответствии со статьей 54 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 02.11.2011 № 87-7 «О форме бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов и глав городских округов и муниципальных районов в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Каменского районного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6  (приложение).

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Каменского районного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 в количестве 2279 штук.

3. Председателю Территориальной избирательной комиссии Каменского района обеспечить изготовление избирательных бюллетеней в полиграфической организации.

4. Председателю Территориальной избирательной комиссии Каменского района осуществить:

а) оформление договора на изготовление избирательных бюллетеней;

б) проверку, определенных договором, условий изготовления и приемки              избирательных бюллетеней;

в) получение тиража бюллетеней и подписание необходимых актов;

г) доставку избирательных бюллетеней в Территориальную избирательную комиссию Каменского района;
д) выполнение других необходимых мероприятий.

5. Секретарю Территориальной избирательной комиссии Каменского района информировать Избирательную комиссию Ростовской области о выполнении настоящего постановления.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Каменского района от  12 августа 2013 г.   № 66-4
Место для размещения

специального знака (марки)

и подписей двух членов участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса и печати участковой избирательной  комиссии
Избирательный бюллетень
для голосования на дополнительных выборах

депутата Каменского районного Собрания депутатов четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6
8 сентября 2013 года

Разъяснение  порядка заполнения избирательного бюллетеня

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандидатах, или  знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, без специального знака (марки) признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
	АНИКИН

Александр

Геннадьевич
	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, город Каменск-Шахтинский; Общество с ограниченной ответственностью «Фирма Леонтий» обособленное подразделение Глубокинская нефтебаза, электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз; самовыдвижение

	ВЛАСОВ

Михаил

Макарович
	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Астахов; муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» Глубокинского городского поселения, директор; выдвинут избирательным объединением Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	ЛЕСНИКОВ

Анатолий

Михайлович
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, город Каменск-Шахтинский; Общество с ограниченной ответственностью «Фирма Леонтий» обособленное подразделение Глубокинская нефтебаза, директор;  выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ФЕДОТОВ

Вячеслав

Николаевич
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, поселок Глубокий; индивидуальный предприниматель; выдвинут избирательным объединением Партия «Гражданская Платформа»